
STYRET 2006/07 
Styreleder: Vidar Fjeld . Kantarellstien 40                  Tlf: 911 87 757 
        E-post: vidar@solliskogen.no 
 
Styremedlem: Øyvind Sønderbye. Kantarellstien 14  Tlf: 480 95 269 
        E-post: oyvind@solliskogen.no 
 
Styremedlem: Frode Jørgensen. Morkelstien 2           Tlf: 901 87 939  
        E-post: frode@solliskogen.no                     
 
Styremedlem: Randi Lillevik. Kantarellstien 48          Tlf: 994 78 062 
       E-post: randi@solliskogen.no 
 
Styremedlem: Anita Tørrmoen. Kantarellstien 90      Tlf: 69 25 92 30 
         E-post: anita@solliskogen.no 

 
Se også vår oppdaterte Web-side på: www.solliskogen.no 
Her kan man også registrere seg å få nyheter og annen ak-

tuell informasjon som nyhetsbrev pr. e-post.  
Tjenesten er selvfølgelig gratis.     

 TILHENGER/GARASJEANSVARLIG ER ØYVIND SØNDERBYE  
 

Tekniske feil og annet som angår  
garasjeanlegget varsles på tlf:  480 95 269. 

Søknadsskjema for plasser fås på kontoret eller kan hentes på vår 
hjemmeside. Skjemaet leveres til Øyvind (se adresse lenger ned på 

siden) 
Ta kontakt med Øyvind for leie av tilhenger også 

MERK! SØKNADER TIL STYRET 
ALLE SØKNADER SKAL SKRIVES PÅ EGET SKJEMA SOM FÅS 
AV STYRETS MEDLEMMER ELLER KAN HENTES PÅ KONTO-
RET I KONTORTIDEN. SKJEMAET LIGGER OGSÅ UTE PÅ VÅR 
HJEMMESIDE, SØKNADER SOM IKKE HAR BRUKT DETTE 

SKJEMAET BLIR FORKASTET UTEN VARSEL. 

Solliskogen borettslag 
Nr 3  2006 

 

KONTORET I GARASJEN 
HAR FØLGENDE  
KONTORTID: 

 

HVER MANDAG KL: 1730-1830 
TELEFON/ FAKS: 69 26 05 40 
E-POST: kontor@solliskogen.no 

VIKTIG MELDING TIL ALLE BILEIERE! 
 

FIRST PARK & SECURITY VIL SNART STARTE MED 
PATRULJERING I LAGET VÅRT, NÆRMERE INFO 

KOMMER FØR OPPSTART. 
ALLE MÅ SØRGE FOR Å HENTE OBLATER TIL BI-
LENE DERSOM KONTROLLAVGIFT ELLER BORT-

TAUING SKAL UNNGÅS. 



TILBAKEMELDING PÅ AKTIVITETETENE I LAGET 
 

Firmaet Consem Entreprenør AS har nå fullført utskiftingen av vinduer i blokkene, og har be-
gynt på utskiftingen av vinduer på rekkehusene. Alle vinduer skal skiftes. Når dette skrives er 
de på vei oppover i Riskestien. Til dere som har fått et eller to nye vinduer de senere årene, må 
dere også beregne at de skal jobbe der hvis dette vinduet ikke ligger kant i kant med utvendig 
kledning da vil også dette bli flyttet 2 cm lenger ut. 
Som nevnt tidligere skal alle leiligheter være ferdig skiftet innen 1 mai 2007. 
 

Alle vil bli varslet et par dager på forhånd så dere får tid til å rydde plass på innsiden av 
vinduene og  fjernet eventuelle persienner og markiser utvendig.  
VÆR OPPMERKSOM PÅ HVOR DE ER I GATEN SÅ SER DU NÅR DE NÆRMER 
SEG DIN LEILIGHET.       
Vil også anbefale de fleste å fjerne utvendige markiser og persienner nå i høst mens det er 
noenlunde pent vær, da dette fort kan bli surt å gjøre dette i vinter. Det er andelseiers 
plikt å fjerne dette før firmaet kommer for å skifte verandadør og vinduer.  
 

Innrapporterte feil vil bli samlet opp og korrigert etter hvert, akutte feil vil bli prioritert. 
 

Oppstart av utskifting av dårlig/ stygg kledning  på rekkehus har også startet. Det vil være fo-
kus på utskifting av vegger som er vendt mot sør– sør/ øst da disse er mest vær utsatt.   
Denne snekkeren vil også skifte en del takrenner som vi vet er dårlige. 
 

Vedlikehold av taket på alle blokkene er nå snart ferdig taket vil da være hevet med ca 30 cm 
så vi får ordentlig fall mot sluk, noe det ikke er i dag. 
 

Nå er vi også ferdig med å skifte alle lysrørene i alle blokkoppgangene og har begynt å skifte 
alle inne i garasjeanlegget. 
 

Vi har nå begynt å sette opp stativer for brannstiger rundt i laget, de stativene som blir satt opp 
nå skal erstatte alle de stigene som ”henger” rundt på husene. Til dere som har stiger hadde vi 
vært takknemlige om dere leverte de på vaskeplassen så vi får sett over det vi har av stiger. 
  
Når det gjelder forslag på utbedring av områder rundt benker, lekeplasser og andre friområder i 
laget vårt, så ønsker vi i styret fortsatt tilbakemelding dersom noen har en ide eller to, skriv de 
ned og legg de i postkassen ved vaskeplassen. 
 

Årets siste containere kommer mandag den 4 Desember, merk de containere som vi har 
annenhver måned er kun til restavfall ikke hageavfall. 

MOPEDKJØRING INNE I BO OMRÅDET. 
Dette er et strengt varsel til de som har ungdommer som kjører moped inne i bo områ-
det noe som i henhold til husordensreglene er ulovlig. Vi har hatt flere nesten ulykker i 
år hvor stor fart med moped var grunnen. Dersom ikke farten og hensynet til våre 

beboere blir ivaretatt vil vi bli nødt til å måtte ga til det skritt å politianmelde de som 
blir observert for råkjøring og de som lager mye bråk og er til sjenanse for våre bebo-

ere om kvelden. 
Inn og utkjøring i lav hastighet samt parkering inne kan vi akseptere men ikke sånn 

kjøring og samlinger på kvelden og natta slik det er i dag.  
Husk det er du som andelseier er ansvarlig for at reglene blir fulgt, det er også du som 

vil motta en skriftlig advarsel dersom noen i din husstand blir anmeldt. 

HUND  
 

VIKTIGE MELDING TIL ALLE MED HUND  

DET ER BÅNDTVANG I BORETTSLAGET SAMT AT 

HUNDEMØKK SKAL TAS OPP. 
 

KATT 
 GENERALFORSAMLINGEN 2005 FATTET ET VEDTAK OM FORBUD 

MOT Å ANSKAFFE SEG UTEKATT GJELDENDE FRA 18.04.2005. 

 

STYRET HÅPER ALLE RESPEKTERER DE FASTSATTE REGLE-

NE SÅ VI ALLE FÅR ET GODT NABOLAG. 

KILDESORTERINGS HUS 
 

STYRET ER I DIALOG MED KOMMUNEN OG MOVAR ANGÅENDE 
OPPSETTING AV FELLES KILDESORTERINGS HUS. DET ER PLAN-
LAGT Å SETTE OPP 2 HUS ET VED NORDRE PARKERING OG ET 
VED SØNDRE PARKERING SÅ VI FÅR EVENTUELLE LUKT KIL-

DER LENGST MULIG UNNA BEBYGGELSEN. 
BYGGINGEN AV HUSENE VIL NOK IKKE BLI PÅBEGYNT FØR VÅ-

REN 2007 DA PLANLEGGINGEN HAR TATT NOE TID. 
 

GARASJEPLASSENE 
 

Det er mye rusk og rask som ligger rundt bilene i garasjeanleg-
get og styret oppfordrer derfor alle til å ta en titt rundt egen bil. 
Styret minner også om at det kun er lov til å oppbevare 4 dekk 

på felg (ref. husordensreglene)  
 

SØPPELKASSER I LAGET 
 

STYRET VIL OGSÅ BE BEBOERE OM Å RESPEKTE-
RE DE KOMMUNALE REGLER FOR RENOVASJON 
OG KUN KASTE RESTAVFALL I SØPPELKASSENE. 
PAPP, BLADER, TEPPER, PANELOVNER ETC ER 
IKKE RESTAVFALL OG SKAL IKKE KASTES I AV-

FALLSDUNKENE. 
BRUDD KAN GJØRE AT DUNKEN IKKE BLIR TØMT 

OG AT DERE SELV MÅ BLI KVITT SØPPELET. 
 


